
UCHWAŁA NR LVII/510/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Lasecznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 roku Szkole Podstawowej w Lasecznie nadaje się imię „Marii Konopnickiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 911A7D89-DCB1-41CD-9176-DCFFFE7B6FFA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


